الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

(أَمْوَاتٌ غَيْرٌ أَحْيَاءٍ وَ مَا يَشْعُرُونَ أَيَّانَ يُبْعَثُونَ) [نحل: 21]

ترجمه: مردگانند نه زندگان و نمی‌دانند کی برانگیخته خواهند شد.

22 جمادی الأولى 1444 هـ.ق.

16 دسمبر 2022 م.